
POŽADAVKY NA SEŠITY  školní rok 2023-24

6.A 6. B 7.A 7.B 8.A 8.B 9.A 9.B

Český jazyk 1x 464, 2x 564, 3x 544, barevné papírové desky 3 chlopně 2x 564, 1x 444 + barevné papírové desky se 3 chlopněmi 2x 564
2x 564, 1x 424 + barevné papírové 

desky se 3 chlopněmi 2x 564, 1x 544 - můžeš pokračovat i v loňských

Anglický jazyk Radová - 1x 564; 1x 544 Radová - 1x 564; 1x 544 Šinerová+Filipová 1x564, 2x544 Šinerová + Filipová 1x564, 2x544 Šinerová + Filipová 1x564, 2x544 Šinerová-1x564, 2x544 Šinerová-1x564, 2x544 Radová - 1x 564; 1x 544

Německý jazyk 2x 564, 1x 664 2x 564, 1x 664 2x 564, 1x 664 2x 564, 1x 664 2x 564 - můžeš pokračovat i v loňských 2x 564 - můžeš pokračovat i v loňských

Dějepis A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký

Výchova ke zdraví 544 nebo 540 544 nebo 540 544 nebo 540 544 nebo 540

linky dle preference žáků linky dle preference žáků linky dle preference žáků linky dle preference žáků

Výchova k občanství 1x444 1x444 1x 444 1x444 1x444

lze pokračovat i v loňském lze pokračovat i v loňském

Hudební výchova

Matematika 460 + 540 + 540 460 +  545 +   540 460 + 540 1 x    440  a podložka A4 linkovaná a 1 x 445 460 + 540 + 540 460 + 540

lze pokračovat i v loňském lze pokračovat i v loňském lze pokračovat i v loňském

Fyzika 440, 444 nebo 445 440, 444 nebo 445 440, 444 nebo 445 nebo použij loňský 440, 444 nebo 445 nebo použij loňský 1 x 445 1 x 445 (společně s INF) 1 x 445 1 x 445 (společně s INF)

rýsovací potřeby na předem ohlášené hodiny, kalkulátor výhodou rýsovací potřeby na předem ohlášené hodiny, kalkulátor výhodou rýsovací potřeby na předem ohlášené hodiny, kalkulátor výhodou po celý rok rýsovací potřeby na předem ohlášené hodiny, kalkulátor výhodou po celý rok

Zeměpis A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký A4 linkovaný velký

Přírodopis 440 či 444 440 nebo 460 = A4 NElinkovaný 440 nebo 460 = A4 NElinkovaný 440 či 444 440 nebo 460 = A4 NElinkovaný 440 nebo 460 = A4 NElinkovaný 440 nebo 460 = A4 NElinkovaný 440 nebo 460 = A4 NElinkovaný

linky dle preference žáků lze pokračovat v loňském lze pokračovat v loňském linky dle preference žáků lze pokračovat v loňském lze pokračovat v loňském lze pokračovat v loňském lze pokračovat v loňském

Svět práce

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,INF 540 1 x 445 540 (lze pokračovat v loňském) 540 (lze pokračovat v loňském) 540 (lze pokračovat v loňském)

Příroda a Já 420 nebo 540 (ale může být i s linkami nebo čtvrečky) 420 nebo 540 (ale může být i s linkami nebo čtvrečky) 420 nebo 540 nebo použij loňský (může být i s linkami nebo čtvrečky) 420 nebo 540 nebo použij loňský (může být i s linkami nebo čtvrečky) 420 nebo 540 (ale může být i s linkami nebo čtvrečky) 420 nebo 540 (ale může být i s linkami nebo čtvrečky)

Zábavná logika jakýkoliv formát A5 540 540 540


